
Dz-17.0021.17.2020                         

   

 

 

 

Uchwała Nr XVII/136/2020 

Rady Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

z dnia 20 lutego 2020r. 

                                                                                                                         
 

 

 

W sprawie: przebudowy ul. Wańkowicza na odcinku od budynku nr 52 do al. Solidarności 
 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. g uchwały Nr XCIX/1511/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie w Krakowie (t.j. Dziennik 

Urzędowy Województwa Małopolskiego z 2019 r. poz. 5479) Rada Dzielnicy XVII uchwala, co następuje: 

 

 
§ 1. 

              Wnioskować do Prezydenta Miasta Krakowa o przebudowę ul. Wańkowicza na 

odcinku od budynku nr 52 do al. Solidarności w Krakowie. 

 

                                   

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Uzasadnienie: 

W związku ze zbliżającym się terminem oddania do użytku zespołu budynków komunalnych  

w os. Krzesławice Rada Dzielnicy XVII wnioskuje o podjęcie działań zmierzających do dostosowania  

ul. Wańkowicza (dot. szczególnie zawężonego odcinka 50 m od skrzyżowania z al. Solidarności) do 

parametrów ulicy pozwalających, zgodnie z obecnymi przepisami, na wykonanie jednostronnego chodnika 

o szer. 2 m oraz nawierzchni pasa jezdni o szer. min. 5 m.  Taka przebudowa, tego fragmentu  

ul. Wańkowicza, pozwoli na komfortową komunikację mieszkańców z nowopowstałego zespołu budynków 

komunalnych, nowych budynków jednorodzinnych powstających na terenie os. Krzesławice, jak również 

mieszkańców os. Krzesławice, którzy od lat wnioskują o poszerzenie tego niebezpiecznego fragmentu  

ul. Wańkowicza. 

Pismem z dnia 26.10.2018r. ZIKiT poinformował Rade Dzielnicy XVII o wstrzymaniu remontu nakładki 

asfaltowej na ww fragmencie ul. Wańkowicza, jednocześnie wskazując na konieczność wykonania projektu 

i przebudowy ulicy.  

Przewodniczący Rady i Zarządu                                                                 

Dzielnicy XVII Wzgórza Krzesławickie 

 
 

                        Andrzej Dziedzic 

 


